o A

#2% UNIVERSITA

gs% =~ DEGLISTUDI DI TRIESTE
PRV
Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche
Trieste, 03.10.2022
Descrizione Quantita

Kit: QPAK® 1 Purification Cartridge 1
CPMQKO05R1

Millipak® Filter MPGL04001 1

Universita degli Studi di Trieste

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche dipdscf@units.it www.dscf.units.it
sedi: - via Licio Giorgieri,1 (amministrazione) tel +39 040 558 3902 fax +39 040 558 3903
- piazzale Europa, 1 tel +39 040 574181-5587943 fax +39 040 52572

34127 Trieste



RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Inviato: venerdi 9 settembre 2022 12:34

A: Michael Ongaro; itcustomerrelations@merckgroup.com
Oggetto: Richiesta preventivo

Buongiorno,

Per il nostro strumento di purificazione d’acqua vorremo chiedere un preventivo per I'acquisto dei filtri, abbiamo
bisogno dei seguenti articoli:

e Kit: QPAK® 1 Purification Cartridge
Qtal

e Filtro Millipak® 40: 0.22 pm membrane filter for particulate-free and bacteria-free water at the point of dispense
for the Alpha-Q and Milli-Q° Academic / Biocel / Element / Synthesis / Plus / Gradient systems
Qtal

Online non ho capito se il primo articolo sia ancora disponibile per I'acquisto.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (ltaly)

Tel 0405583967 | mariajoao.rodriguesleitao@units.it




RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO
Inviato: venerdi 9 settembre 2022 12:31
A: info@colaver.it

Oggetto: Richiesta preventivo

Buongiorno,

sono Maria Leitao i lavoro per un gruppo di ricerca all’Universita di Trieste.

Per la nostro strumento di purificazione d’acqua vorremo chiedere un preventivo per ’acquisto dei filtri, abbiamo
bisogno dei seguenti articoli:

e Kit: QPAK® 1 Purification Cartridge
Qta 1

e  Filtro Millipak® 40: 0.22 pm membrane filter for particulate-free and bacteria-free water at the point of dispense
for the Alpha-Q and Milli-Q" Academic / Biocel / Element / Synthesis / Plus / Gradient systems
Qtal

In attesa di un suo gentile riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (ltaly)

Tel 0405583967 | mariajoao.rodriguesleitao@units.it
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RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: Marina Lazzarini Colaver <lazzarini@colaver.it>
Inviato: giovedi 15 settembre 2022 13:43

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Oggetto: R: Richiesta preventivo

Buongiorno dottoressa,
mi spiace ma sono articoli che non trattiamo.

Cordiali saluti

Marina Lazzarini
Uff. Comm.le

,)colaver

via dell'Artigianato 23 20090 Vimodrone ( M1 )
tel 02 27409362 fax 02 265123333
e-mail: info@colaver.it - internet www.colaver.it

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO <MARIAJOAO.RODRIGUESLEITAO@units.it>
Inviato: venerdi 9 settembre 2022 12:31

A: info@colaver.it

Oggetto: Richiesta preventivo

Buongiorno,
sono Maria Leitao i lavoro per un gruppo di ricerca all’Universita di Trieste.

Per la nostro strumento di purificazione d’acqua vorremo chiedere un preventivo per I'acquisto dei filtri, abbiamo
bisogno dei seguenti articoli:

e  Kit: QPAK® 1 Purification Cartridge
Qtal

e Filtro Millipak® 40: 0.22 pm membrane filter for particulate-free and bacteria-free water at the point of dispense
for the Alpha-Q and Milli-Q° Academic / Biocel / Element / Synthesis / Plus / Gradient systems
Qtal

In attesa di un suo gentile riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste
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RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO
Inviato: venerdi 9 settembre 2022 12:32
A: Tiziano Altieri; info.it@vwr.com
Cc: Paola Moreo

Oggetto: Richiesta preventivo

Buongiorno,

Per il nostro strumento di purificazione d’acqua vorremo chiedere un preventivo per I'acquisto dei filtri, abbiamo
bisogno dei seguenti articoli:

e Kit: QPAK® 1 Purification Cartridge
Qta 1l

e  Filtro Millipak® 40: 0.22 pm membrane filter for particulate-free and bacteria-free water at the point of dispense
for the Alpha-Q and Milli-Q° Academic / Biocel / Element / Synthesis / Plus / Gradient systems
Qtal

In attesa di un suo gentile riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (ltaly)

Tel 0405583967 | mariajoao.rodriguesleitao@units.it
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RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: offerte.it@vwr.com

Inviato: venerdi 23 settembre 2022 11:51

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Cc: paola.moreo@avantorsciences.com; tiziano.altieri@avantorsciences.com
Oggetto: RE: R: [.ITQ-167670.] - FW: Richiesta preventivo

Buon giorno

Il sistema che voi utilizzate & molto vecchio e le cartucce ed i ricambi non sono piu fornibili
Fateci sapere se siete interessati ad un preventivo per un nuovo purificatore

Grazie
Giacoma Mazzola

From : MARIAJOAO.RODRIGUESLEITAO@units.it

Sent : 20/09/2022 11:01:00

To : offerte.it@vwr.com

Cc : paola.moreo@avantorsciences.com;tiziano.altieri@avantorsciences.com

Subject : R: [.ITQ-167670.] - FW: Richiesta preventivo

Buongiorno Dott.ssa Carimati,

avremo urgenza in ricevere un preventivo per i filtri.

In attesa di un gentile riscontro, la ringrazio molto.

Cordiali saluti,

Maria

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Inviato: martedi 13 settembre 2022 20:16

A: offerte.it@vwr.com

Oggetto: R: [.ITQ-167670.] - FW: Richiesta preventivo



Buonaresa,

Grazie per il messagio. Il modello del purificatore & Milli-Q Plus 185.

QPAK 1 (REF CPMQO04R1)

Resto in attesa di un suo riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,

Maria

Da: offerte.it@vwr.com <offerte.it@vwr.com>

Inviato: martedi 13 settembre 2022 13:27

A: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO <MARIAJOAO.RODRIGUESLEITAO@units.it>
Oggetto: FW: [.ITQ-167670.] - FW: Richiesta preventivo

Buongiorno Dr.ssa,
la richiesta & per 2 consumabili di purificatori d'acqua della Merck Millipore.

Per essere sicuri della codifica mi potrebbe per cortesia dire il modello del purificatore?
Cordialmente le auguro una buona giornata

Stefania Carimati

From: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO <MARIAJOAO.RODRIGUESLEITAO@units.it>

Sent: Friday, September 9, 2022 2:32 PM

To: Tiziano Altieri <tiziano.altieri@avantorsciences.com>; Italy Info/VWRI <info.it@vwr.com>
Cc: Paola Moreo <paola.moreo@avantorsciences.com>

Subject: Richiesta preventivo

CAUTION: This email originated from outside of the organization. Do not click links or open attachments unless you recognize
the sender and know the content is safe.




Buongiorno,

Per il nostro strumento di purificazione d’acqua vorremo chiedere un preventivo per I'acquisto dei filtri, abbiamo
bisogno dei seguenti articoli:

e  Kit: QPAK® 1 Purification Cartridge

Qta 1l

e  Filtro Millipak® 40: 0.22 pm membrane filter for particulate-free and bacteria-free water at the point of dispense
for the Alpha-Q and Milli-Q° Academic / Biocel / Element / Synthesis / Plus / Gradient systems

Qta 1l

In attesa di un suo gentile riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,

Maria

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (Italy)

Tel 0405583967 | mariajoao.rodriguesleitao@units.it




RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO

Da: RODRIGUES LEITAO MARIA JOAO
Inviato: venerdi 9 settembre 2022 12:30
A: info@favs.it

Oggetto: Richiesta preventivo

Buongiorno,

sono Maria Leitao i lavoro per un gruppo di ricerca all’Universita di Trieste.

Per il nostro strumento di purificazione d’acqua vorremo chiedere un preventivo per I'acquisto dei filtri, abbiamo
bisogno dei seguenti articoli:

e Kit: QPAK® 1 Purification Cartridge
Qta 1l

e Filtro Millipak® 40: 0.22 um membrane filter for particulate-free and bacteria-free water at the point of dispense
for the Alpha-Q and Milli-Q" Academic / Biocel / Element / Synthesis / Plus / Gradient systems
Qtal

In attesa di un suo gentile riscontro.

Grazie mille e cordiali saluti,
Maria

Maria Jodo Leitdo | Project and Lab Manager
Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences
University of Trieste

Via L. Giorgieri 1 - 34127, Trieste (Italy)

Tel 0405583967 | mariajoao.rodriguesleitao@units.it




£AVS -
s.r.l. Lo\ IcMQ Fax 051 633.61.82

Via Seragnoli, 5
[JcERSA 40138 - Bologna

[or=r=

Tel. 051 50.11.53

UNICREDIT

JUY
-

Reg. Imprese di Bologna - REA 290446
C.F./P.l. 03433320375 - Cap.Soc. i.v. € 20.000

IBAN : IT28M0200802457000002702224

BICSWIFT : UNCRITM1PM7

Il corrispettivo deve essere pagato entro i termini stabiliti.

. o pe . sistema qualita Distristor e-mail : info@favs.it In caso di ritardato pagamento verra applicata la mora
SR v e o ot B A
Oﬁ t Numero Offerta Data Pagina Shatt EJPWIO 12 12 02733
pett.le
erta e Tei0oiegze ! UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE
o - CHIMICHE E FARMACEUTICHE
R ¢ VIA LICIO GIORGIERI, 1
34127 TRIESTE TS

Pagamento P.IVA/ Cod. Fiscale

Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M. 00211830328

Banca d'appoggio Destinazione

Alacla:  Dr.ssa Maria Jodo Leitdo

Codice Descrizione Articolo Q.ta Prezzo Un.€ Imp.Tot.€ Iva

998.000000 Kit: QPAK® 1 Purification Cartridge Pz 1 1.298,000 1.298,00 | 22
CPMQKO5R1

998.000000 Millipak® Filter MPGL04001 Pz 1 230,000 230,00 | 22

Consegna Stimata Fine Ottobre

CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA :

INSTALLAZIONE : non prevista

IMBALLO : compreso

TRASPORTO : a Nostro carico

GARANZIA : escluse parti in vetro e consumabile : 12 mesi franco ns. sede se
non diversamente specificato per i singoli prodotti

CONSEGNA : al PIANO STRADALE 30 gg. lavorativi d.r.o.

(i tempi di consegna non sono vincolanti)

NOTA : il cliente & responsabile per la verifica delle misure dei passaggi utili
alla movimentazione della strumentazione, in base alle dimensioni fornite
IMPORTO MINIMO FATTURABILE : € 400,00 + IVA

La presente offerta € valida 10 gg

Qualora il prezzo di vendita debba essere corrisposto con pagamento differito
rispetto alla consegna o a rate, la vendita avviene con riserva della proprieta a
favore della venditrice FAVS in conformita dell'art. 1523 c.c. e ss. e l'ordinante
acquistera, dunque, la piena proprieta della merce e di quant'altro elencato
nell'oggetto del contratto, con il pagamento dell'intero importo concordato.
Nell'ipotesi d'inadempimento o ritardo da parte del compratore anche nel
pagamento di una sola rata, il contratto s'intendera automaticamente risolto ed
il venditore rientrera nel possesso del bene oggetto del presente contratto di
vendita, trattenendo quanto gia percepito a titolo di indennizzo, salvo il
risarcimento del maggior danno.

per FAVS s.r.l.

PREZZI : al netto di IVA

Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei

nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favs.it 1.528.00
. ’

Totale Netto Preventivo

Bollo

0,00

Totale Compresa Iva

| Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.favs.it 1 864,1 6

Firma e Timbro per Accettazione




